 www.elma.com05|21 1|8
11/65/EU)
08
WAHLSCHALTER
08
DATENBLATT
Produktbeschreibung
HAUPTMERKMALE

125 mm 7 4211-15
150 mm 9 4211-20
Bestellangaben
ZUBEHÖR UND ERSATZTEILE
Lieferbar als Bausatz:  Vorrichtung, Ebene und Achse werden separat geliefert.
Dies bietet mehr Möglichkeiten, den Schalter auf der
gedruckten Leiterplatte anzubringen.
FUNKTION ARTIKELNUMMER
(POLE X POSITIONEN) KURZSCHLIESSEND UNTERBRECHEND
1 x 12 4217-10 4218-10
2 x 6 4217-11 4218-11
3 x 4 4217-13 4218-13
4 x 3 4217-12 4218-12
 www.elma.com05|21 7|8
IA ±0.2
WAHLSCHALTER
08
DATENBLATT
Kundenspezifische Lösungen
HOHLACHSENSYSTEM
HOHLACHSE
Lieferbar für Schalter bis 4 Ebenen.
Innere Achse (Ø 2 mm) muss separat bestellt werden.
Muss für Schalter mit Hohlachse separat bestellt werden.
Besteht aus einer äusseren und inneren Hohlachse.
Die innere Achse treibt max. 3 Ebenen mit je
4 Kontaktbrücken an.
Bitte jeden Schaltertyp angeben.
Sicht von oben:
INNERE ACHSE
SCHALTER MIT ZWEI ACHSEN
 www.elma.com 8|805|21
China: +86 21 5866 5908